
K A S
a

Česká spořitelna, a.s.
se sídlem Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00 
IČ:45244782 
DIČ: CZ699001261
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl B, vložka 1171 Zámér zveřejněn dne.......................... ......................

bankovní spojení: Č.Ú.: 120088-34200166/0800 Smlouva schválena usnesením .J±^é é flkJá L
(dále jen „dárce“)

A

Město Horní Slavkov
Se sídlem.: Dlouhá 634 / 12, 35731 Horní Slavkov 
IČ: 00259322 
DIČ: CZ00259322

Datum zveřejněni smlouvy..... .....

fyFinanční kryti - podpis spr. rozpočtu...

Příjmení a podpis osoby za věsnou správnost 

Zveřejněno na profilu............ ........ ......

—î c // d
1

(dále jen „obdarovaný“)

uzavírají tuto

Darovací smlouvu
(dále jen „smlouva“)

I.

Preambule
1. Dárce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem těchto níže uvedených movitých věcí:

Majetek
Inventární

číslo ks
cena /ks vč. 

DPH
Cena celkem v Kč 

vč. DPH
stůl pracovní 3 135 405
stůl kulatý 4 200 800
židle kancelářská 1 117 117
kontejner 1 296 296
Kuchyňská linka 1 1166 1166
Skříň vysoká 2 184 368
Skříň nízká 1 150 150
Židle jednací 12 87 1044
KLIMATIZACE HALA 00431123 1 89754,97 89754,97
KLIMATIZACE SERVER 00431124 1 13615,72 13615,72
VZDUCHOTECHNIKA 00431125 1 31594,72 31594,72
Celkem 139311,40

(dále jen „věcný dar“)
Obvyklá cena věcného daru je 139311,40,-Kč.



Předmět smlouvy

1. Dárce daruje věcný dar obdarovanému za účelem vybavení a obdarovaný dar přijímá.

III.

Prohlášení a závazky smluvních stran

2. Obdarovaný prohlašuje, že se seznámil se stavem věcného daru, který je předmětem této smlouvy 
a že jej v tomto stavu přijímá do svého vlastnictví.

3. Veškeré případně vzniklé náklady spojené s odstraněním zjištěných či následné vzniklých závad 
nese obdarovaný.

4. Případné náklady vynaložené v souvislosti s touto smlouvou (např. doprava, instalace) jdou k tíži 
obdarovaného.

5. Nedílnou součástí této smlouvy je protokol o převzetí věcného daru.

IV.

Strany sjednávají, že dárce má právo odstoupit od této smlouvy, pokud obdarovaný nevyužije věcný 
dar k účelu stanovenému v článku II. této smlouvy. V takovém případě nemá obdarovaný nárok na 
vrácení nákladů, které vynaložil v souvislosti s převzetím daru.

V.
Ostatní ujednání

Smluvní strany sjednávají, že zajišťování jejich závazků vyplývajících z této smlouvy a jejich 
vzájemnou spolupráci při jejím naplňování, budou zajišťovat svými pověřenými zástupci, a to Jitkou 
Skalníkovou za dárce a Alexandrem Terekem za obdarovaného. Smluvní strany jsou oprávněny 
pověřené zástupce změnit, tato změna je pro obě smluvní strany závazná poté, co jim bylo doručeno 
písemné oznámení o této zrněné.

Smluvní strany prohlašují, že se na smlouvu vztahuje povinnost zveřejnění v registru smluv a 
souhlasí se zveřejněním celého jejího obsahu vyjma podpisů stran a osobních údajů zaměstnanců 
smluvních stran a případně neveřejných kontaktních údajů. Dárce bere na vědomí, že smlouvy 
s hodnotou převyšující 50 000 Kč bez DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, 
nahrazují nebo ruší, zveřejní obdarovaný v Registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné 
správy na základě zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění 
této smlouvy případných dohod o její změně a nahrazeni nebo zrušení je povinen zajistit 
obdarovaný. Obdarovaný je dále povinen bezprostředně po zveřejnění smlouvy v registru smluv 
oznámit dárci elektronickým způsobem, že smlouva byla zveřejněna včetně ID uveřejněné smlouvy. 
Dárce prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje 
svolení k jejich užiti a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek vyjma zveřejnění 
podpisů smluvních stran, osobních údajů jednajících osob a případně neveřejných kontaktních údajů.



VI.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních splatností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

V Praze dne:

za Českou spořitelnu, a.s.

Jitka Skalníkové

Property specialist

Blanka Růžičková 

Property specialista

za Město Horní Slavkov. ©^-

Alexandr

Starosta



PROTOKOL O PŘEVZETÍ VĚCNÉHO DARU

CES
7^ p o ř ite

Na základě darovací smlouvy mezi Českou spořitelnou, a.s. a Městem Horní Slavkov uzavřené dne 
byl předán níže uvedený majetek:

Majetek
Inventární

číslo ks
cena /ks vč. 

DPH
Cena celkem v Kč 

vč. DPH
stůl pracovní 3 135 405
stůl kulatý 4 200 800
židle kancelářská 1 117 117
kontejner 1 296 296
Kuchyňská linka 1 1166 1166
Skříň vysoká 2 184 368
Skříň nízká 1 150 150
Židle jednací 12 87 1044
KLIMATIZACE HALA 00431123 1 89754,97 89754,97
KLIMATIZACE SERVER 00431124 1 13615,72 13615,72
VZDUCHOTECHNIKA 00431125 1 31594,72 31594,72
Celkem 139311,40

V Praze dne:

za Českou spořitelnu, a.s.

Jitka Skalníkové 

Property specialista

za Město Horní Slavkov.

Alexandr Terek 

Starosta


